ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРОТВИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 21 мая 2010 г. N 441

 ОБ УТРАТЕ СИЛЫ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ПРОТВИНО ОТ

 03.03.2010 N 193

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

 организации местного самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев служебную записку

 главного специалиста контрольно-ревизионного отдела от 12.05.2010 N 3, постановляю:

 1. Считать утратившим силу с момента издания постановление главы города Протвино от

 03.03.2010 N 193 "Об утверждении Порядка подготовки, утверждения, регистрации и выдачи

 градостроительных планов земельных участков на территории города Протвино".

 2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить данное постановление в отдел по

 градостроительству и архитектуре и на опубликование в газету "Протвино сегодня".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации - начальника управления градостроительства, землепользования и имущественных

 отношений Никитушкина М.Ю.

 Глава города

 А.В. Баженов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/